Greifer 500mm CW10

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Betriebsdruck max (bar)
Olvolumenstrom, Offnen/SchlieRen
Olvolumenstrom, Drehen
SchlieRkraft, max.(kN)
Inhalt (1)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Schnellwechsler (Typ)
Art.-Nr.

772

350

53

2

27

170

1300

500

970

370

CW 10
GRCW10-0500

+ Ausschachten und Ausbaggern von gewachsenen Bdden,
Ziehen von Graben und Kabelschéchten, Verladen von Erde,
Kies und Sand.

+ Kompaktdrehmotor endlos hydraulisch drehbar

+ Schalen komplett aus hochfestem Feinkornstahl (HB 450)

+ Geschmiedete 2-Loch Schraubzéhne

+ Schlauchschutzbiigel fir die Hydraulikanschliisse am Drehmotor

+ Aufhangung mit Pendelbremse



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GRCW10-0500

Greifer 500mm CW10

Passt als Zubehor zu:

Minibagger CAT 308 E CR (8,6 t) von Caterpillar Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t) Minibagger CAT 305 NG (5,8 t) von Caterpillar
von Caterpillar
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Greifer 500mm CW10

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GRCW10-0500

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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